РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕГРУЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
196/2-я сессия 4-й созыва
От 13.12.2019 года

На сессии присутствовало 7 депутатов Совета народных депутатов Перегрузненского сельского поселения из 7: Зинченко В.Н., Кутыга В.В.,  Беркова Т.И., Саклакова Н.И., Слета Н.В., Кучерова Е.И., Гринько В.Н.
Заседание открыл председатель Совета народных депутатов Кайдышев С.М.
За открытие сессии проголосовало – 6 депутатов, председатель Совета народных депутатов.
     	Секретарь сессии – Беркова Т.И. - депутат Совета народных депутатов  Перегрузненского сельского поселения.
                                                          ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области № 177/1 от 17.12.2018 года о бюджете  Перегрузненского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Информация: Кайдышев С.М..
1. СЛУШАЛИ: Кайдышева С.М. – главу Перегрузненского сельского поселения.
2. ВЫСТУПИЛИ:
3. [bookmark: _GoBack]Гринько В.Н. - депутат Совета народных депутатов Перегрузненского сельского поселения, предложил утвердить внесение изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района  Волгоградской области № 177/1 от 17.12.2018 года «о бюджете Перегрузненского сельского поселения  на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов.
    Результаты голосования:
«за»-7, против «нет», воздержались «нет».
РЕШИЛИ: Решение принято единогласно. Прилагается.

Председатель сессии						С.М. Кайдышев

   Секретарь сессии 						            В.Н. Зинченко